
ZARZĄDZENIE NR 270.2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4, art. 25b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 118, 1700 i 2185) oraz
art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 559,  583,  1005,
1079 i 1561), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje  się  Gminną  Komisję  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w Kunowie
w składzie:

1) Anna Pytlakowska – Przewodniczący Komisji;

2) Jolanta Salwa – Z - ca Przewodniczącego;

3) Magdalena Bęben – Sekretarz;

4) Justyna Dwojak – Członek;

5) Beata Sikorska – Członek;

6) Mariusz Wiączek – Członek;

7) Zdzisław Zawicki  – Członek;

8) Anna Szewczyk – Członek.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 151/15 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 15.07.2015  w sprawie
powołania  Gminnej  Komisji  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w Gminie  Kunów,
zarządzenie nr 2/16 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 7 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia
zmiany  do  Zarządzenia  Nr 151/15  Burmistrza  Miasta  i Gminy  w Kunowie  w sprawie  powołania  Gminnej
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Kunów oraz Zarządzenie Nr 14.2019
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w sprawie  wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 151/15 Burmistrza
Miasta  i Gminy w Kunowie w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Gminie Kunów.

§ 3. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 1, są upoważnione do przetwarzania
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do:

1) przetwarzania  danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami  o ochronie danych osobowych
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych,
wprowadzoną  obowiązującą  w Urzędzie  Miasta  i Gminy  w Kunowie  oraz  ustawą  o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci  treści  informacji  dotyczących przetwarzanych danych osobowych
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji.

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim.

Id: 99422890-687D-4209-A645-DF04DA7E4D26. Podpisany Strona 1



§ 4. Osoby powołane w skład komisji, które nie posiadają szkolenia z zakresu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych, obowiązane są do ukończenia szkolenia w tym zakresie w terminie 6 miesięcy od
dnia powołania.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  2 stycznia 2023 r.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
w Kunowie

Lech Łodej

Id: 99422890-687D-4209-A645-DF04DA7E4D26. Podpisany Strona 2

esesja
Umieszczony obraz



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 41  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alko-
holizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 118, 1700 i 2185), prowadzenie działań zwia-
zanych z profilaktyką i rozwiazywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnio-
nych od alkoholu należy do zadań własnych gmin. Realizacja zadań jest prowadzona w postaci uchwalonego
przez radę gminy gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciw-
działania narkomanii. Wójtowie (burmistrzowie, prezydenci miast) powołują gminne komisje rozwiązywania
problemów alkoholowych.

Wobec powyższego wydanie zarządzenia jest zasadne i konieczne.

Id: 99422890-687D-4209-A645-DF04DA7E4D26. Podpisany Strona 3


